Cui homini hodie peculiū numimus non est plumbeus.

Cl. Mirum ecastor te senecta ætate officinū tuum

Non meminisse. Se. quid iam? Cl. quia si facias recte & cōniode:

Curare me sinas ancillas que mea est curatio. Se. q; malū homini

Scutigerulo dare lubet? Cl. quia enim filio nos oportet

Opitulari vnicō? Se. at quaquam vnicus est: nihilo magis

Vnicus est ille mihi filius: qui ego illi pater. illum mihi æquius est

Quam me illi que volo concedere. Cl. tu ecastor tibi homo

Malā rē quecris. subolet sentio. Se. egon? Cl. tu. nā quid frigutis?

Quid istuc tam cupide cupis? Se. vt enim frugē seruo detur

Potius quā seruo improbo. Cl. quid si ego impetro atq; exoro

Casina.

Auillico causa mea: ut eam illi permitat? Se. quid si ego autem  
Ab amigero impetro: ea illi permittat: atque hoc credo ipetrassere.  
Cl. Conuenit. vis tuis chalinum huc euocare virbis foras?  
Tueum orato: ego autem orabo villicum. Se. sane volo. Cl. ita hic  
Erit. nunc experiemur nostrum vter sit blandior.  
Se. Hercules dique istam perdant: quod nunc licet dicere.  
Ego discrucior miser amore: illa autem quasi ob industria  
Mihi aduorsatur. subolete hoc iam vxori: quod ego machinor.  
Propter eam re magis armigeru dat operam de industria.

Stalino senex. Chalinus seruus.

**Q**ui illum dii omnes perdant deeqz. Cha. te vxor aiebat tua  
Me vocare. Se. ego non vocari iussi te. Cha. eloqure quid velis.  
Se. Primum ego te porrectiore fronte volo inecum loqui.  
Stultitia est ei te esse tristem: cuius potestas plus potest.  
Per bone frugis hominem iampridem esse arbitror. Cha. intelligo.  
Quin si ita arbitrare: emittis me manu? Se. quin id volo.  
Sed nihil est cupere me factum: nisi tu factis adiuuas.  
Cha. Quod velis modo: id velim me scire. Se. asculta: ego loqr.  
Casinā ego vxore promisi villico nostro dare. Cha. at tua vxor  
Filiusque protiserunt mihi. Se. scio: sed vtrū nūc tu celibē te esse  
Mavis liberū: an maritū seruū etatē degere & gnatos tuos.  
Optio hec tua est: vtrū harū vis conditionē accipe.  
Cha. Liber si sim: meo pericolo viuam. nūc viuo tuo.  
De casina certum est concedere homini nato nemini.  
Se. Intro abi: atque actutum vxore huc euoca ante aedē cito:  
Et situlam huc tecum efferto cū aqua & sortil. Cha. satis placet.  
Se. Ego polistam iam aliquorsum tragulam defecero.  
Nam si sic nihil impetrare potero: saltē sortiar.  
Ibi ego te & suffragatores tuos vlciscar. Cha. attamen  
Mihi obtinet sors. Se. vt quidē pol paras cruciatu malo.  
Cha. Mihi illa nubet: machinare quod lubet quoquis modo.  
Se. Abīn hinc ab oculis? Cha. Inuitus me vides. viuam tamen.  
Se. Sumne ego miser homo: satīn oēs res sunt aduersę mihi:  
Iam metuo ne olympionē mea vxor exorauerit:  
Ne casinam ducat. si id factum est: ecce me nullum senē.  
Si non impetrauerit: etiam spicula in sortita sunt mihi.  
Si sors autem decolassit gladium faciam cultrā:  
Eumque incubam. sed progreditur optume eccum olympio.